
Dal 3 aprile nuovi orari per le sedi CGIL

Informazioni Sedi - 30/03/2018

COMUNICAZIONE

Si comunica che da martedì 3 aprile gli orari di apertura delle sedi CGIL subiranno alcune
variazioni. Tra le principali novità, l'apertura pomeridiana, anticipata per tutte alle ore 14.00
(escluse Breda di Piave e Crocetta del Montello).
Si ricorda inoltre che durante tutto il periodo della campagna fiscale, dal 3 aprile al 24 luglio,
in tutte le sedi dove è presente, il CAAF sarà aperto dal lunedì al venerdì con orario 08.30 -
12:30 / 14:00 - 18:00 (gli operatori del CAAF saranno presenti anche presso la sede di Crocetta
del Montello dal 19/04 al 29/06).

Per verificare gli orari delle permanenze delle categorie e quelle dei servizi, è sempre possibile
accedere alla voce SEDI del menù principale, e consultare tutte le informazioni utili su contatti e
orari di apertura, nonchè visitare le pagine dedicate ai lavoratori e ai servizi.
Di seguito, i principali recapiti delle 18 sedi CGIL in provincia di Treviso, con la possibilità di
accedere direttamente agli orari:

Sede CGIL
a Treviso - Via Dandolo, 4 - Tel. 0422 4091 - treviso@cgiltreviso.it / cgiltreviso@pecgil.it - da
Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30
a Conegliano - Viale Venezia, 14/b - Tel. 0438 666411 - conegliano@cgiltreviso.it - da Lunedì
a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30
a Castelfranco Veneto - Piazza Europa Unita, 55 - Tel.0423 494809 -
castelfranco@cgiltreviso.it - da Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30
a Vittorio Veneto - Via Virgilio, 48 - Tel. 0438 53147 - vittorioveneto@cgiltreviso.it - da Lunedì
a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30
a Montebelluna - Piazza Parigi, 14 - Tel. 0423 23896 - montebelluna@cgiltreviso.it - da
Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30
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a Oderzo - Via Zanusso, 4 - Tel. 0422 718220 - oderzo@cgiltreviso.it - da Lunedì a Venerdì
08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:30

a Pieve di Soligo - Via Chisini, 66/2 - Tel. 0438 82884 - pievedisoligo@cgiltreviso.it - da
Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Mogliano Veneto - Via Matteotti, 6/d - Tel.041 5900981 - mogliano@cgiltreviso.it - da Lunedì
a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Paese - Via della Resistenza, 26 - Tel. 0422 452259 - paese@cgiltreviso.it - da Lunedì a
Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Roncade - Via Roma, 74/c - Tel. 0422 840840 - roncade@cgiltreviso.it - da Lunedì a
Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Valdobbiadene - Via Mazzini, 13 - Tel. 0423 975929 -valdobbiadene@cgiltreviso.it - da
Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Motta di Livenza - Via Riva Monticano, 15-17 - Tel. 0422 768065 -
spilega.mottadilivenza@cgiltreviso.it - da Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Godega di Sant'Urbano- Via Costella, 2/b - Tel. 0438 430634 -
spilega.godegasu@cgiltreviso.it -da Lunedì a Venerdì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00
a Ponte di Piave - Piazza Marco Polo, 17 - Tel. 0422 759080 -
spilega.pontedipiave@cgiltreviso.it - da Lunedì a Venerdì 09:00 - 12:00 / 15:00 - 18:00

a Villorba - Vicolo Tre Cime, 20 - Tel. 0422 928107 - villorba@cgiltreviso.it - da Lunedì a
Giovedì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00 | Venerdì 08:30 - 12:30
a Onè di Fonte - Piazza Onè, 18 - Tel. 0423 949792 - onedifonte@cgiltreviso.it - da Lunedì a
Giovedì 08:30 - 12:30 / 14:00 - 18:00 | Venerdì 08:30 - 12:30 
a Breda di Piave - via Niccolò Moretti, 14 - Tel. 0422 600216 - spilega.breda@cgiltreviso.it - da
Lunedì a Giovedì 08:30 - 11:30 / 14:30 - 17:30 | Venerdì 08:30 - 11:30
a Crocetta del Montello - Piazza Marcato, 1 - Tel. 0423 868188 -
spilega.crocetta@cgiltreviso.it - da Lunedì a Venerdì 09:00 - 12:00 / 15:00 - 18:00 | Venerdì
09:00 - 12:00 

www.cgiltreviso.it il sito della CGIL trevigiana, con notizie e informazioni
sempre aggiornate 
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